
医療法人社団　愛和会
産科・婦人科　愛　和　病　院

－出産・子育て相談室－

JR新宮中央駅東口

「母と子・ライフサポート館」

粕屋郡新宮町中央駅前２丁目８－８
TEL 092-692-2120
URL：http://info26322.wixsite.com/aiwa-life-support
開館日時:平日（月～金）９:００～１７:００ JR新宮中央駅東口

ここです！ IKEAIKEA

東儀秀樹トーク&ライブ
千三百年の歴史、そして現代音楽との融合 ―
東儀秀樹が誘う、美しく奥深い“雅楽”　
そっと心を癒す やすらぎの響き

2020年11月15日（日）
開場13:30　開演14:00
会場　そぴあしんぐう大ホール
チケット料金　〈全席指定〉 4,000円
【定員280名程度】
※密接を防ぐため、お連れ様も間隔をあけてお座りいただきます。

◎参加券は8月2日(日)9時より そぴあしんぐう窓口にて販売開始。
◎8月2日(日)10時より電話予約も可能です。ただし、1週間以内にご来館ください。

新型コロナウイルス感染症予防のため、換気をしながらの開催になります。
マスク着用の上、調節ができる服装でお越しください。

●日　時　2020年10月4日(日)
  　　　　開場 10:45　開演 11:00
●会　場　そぴあしんぐう多目的ホール
●参加費　300円（全席自由） ※3歳以上は参加券が必要です。
●定　員　70名（3歳未満の来場者含む）

人形劇団クラルテ
大人も子どもも楽しめる人形劇

『ねえ　とうさん』　
原作：佐野洋子（小学館刊）
脚色：宮本敦
演出・美術：永島梨枝子
上映時間：約20分

『だってだってのおばあさん』
原作：佐野洋子（フレーベル館刊）
脚色：宮本敦
演出：西村和子
美術：永島梨枝子
上映時間：約25分

第31回

※未就学児の入場はご遠慮ください。
※前売で完売の場合、当日券の販売はありません。

Pコード 185-407
Lコード 81332
8月5日（水） そぴあしんぐう友の会先行発売
8月8日（土） 一般発売
そぴあしんぐう友の会会員様は2枚まで10%割引

〈演奏予定曲目〉
越天楽幻想曲、JUPITER、ハナミズキ、ほか
※曲目は変更になる場合がございます。あらかじめご了承ください。

ⓒAyako Yamamoto

・ご来場の際は、マスクの着用をお願いします。マスクを着用されていない場合、
入場をお断りさせていただきます。

・発熱または風邪の症状がある方、感染が引き続き拡大している国・地域へ過
去2週間以内に訪問歴のある方はご来場をお控えください。

・アルコール消毒液での手指の消毒、手洗い、咳エチケットのご協力をお願い
します。

・整列時や入退場時のソーシャルディスタンスの確保など、感染予防及び拡散
防止に可能な限りご協力ください。

・開場時ならびに休憩時に、客席扉およびロビードアを開放して換気を強化し
ます。客席内の室温が適温にならない場合がありますので、寒暖に対応できる
服装でお越しください。

・ご来場の際には緊急連絡先等のご提出にご協力いただく場合がござ
います。
※ご提出いただいた情報は、万が一新型コロナウイルスに感染された方のご来
場が確認された場合に、必要に応じ保健所等の公的機関に提出させていた
だく場合がございますので、ご了承ください。

新型コロナウイルス感染症対策のためのお願い

Webサイト facebook

地域住民参加型ミュージカル
開催延期のお知らせ

劇団四季ファミリーミュージカル
夏休み映画上映会

《中止となった公演》

　来年2月の開催に向けて6月から参加
者の募集を予定しておりました地域住民
参加型公演ミュージカル「パーパス～森の
王様と八人の子どもたち～」は、新型コロ
ナウイルス感染症拡大防止の観点から、
開催を1年間延期させていただくこととい
たしました。楽しみにしていただいた皆さ
まには大変申し訳ございませんが、ご理
解のほど、よろしくお願い申し上げます。

●そぴあしんぐう1階窓口にて購入できます。（発売時間 8：30～17：00 月曜日を除く）
　 ※発売初日は9時から窓口で販売開始。10時より電話予約も承ります。
　 ※電話予約の場合、席はこちらでお選びいたします。
●チケット購入後のキャンセル・変更はできません。
● Club Sopia 会員割引は、そぴあしんぐうでのチケット購入にのみ有効です。
●プレイガイドでの購入は右記「プレイガイド紹介」をご参照ください。

●ローソンチケット  ☎0570-000-407（オペレーター予約専用10：00～18：00）
　 Lコード参照（一部の携帯電話、IP電話などからご利用できない場合があります）
　 ローソン・ミニストップ各店、HMV & BOOKS HAKATA（博多マルイ6F）
●チケットぴあ  ☎0570-02-9999
　 チケットぴあ店舗、セブンイレブン各店
●岡垣サンリーアイ、なかまハーモニーホール、ユメニティのおがた

チ
ケ
ッ
ト
購
入
方
法

プ
レ
イ
ガ
イ
ド
紹
介

夏海の碧（あお）・新宮漁港より

公益財団法人 新宮町文化振興財団 〒811-0124 福岡県糟屋郡新宮町新宮東4丁目1番1号（そぴあしんぐう内）　
TEL 092-962-5555　FAX 092-963-3805 https://sbsz.or.jp

Summer
vol.

75
2020

（24時間受付・Pコード入力・一部の携帯電話、IP電話などからご利用できない場合があります）

今後も状況によりましては、販売座席数の制限、公演内容の変更もしくは
延期、中止となる場合がございます。最新の情報は、随時webサイト等で
ご確認ください。

佐野洋子さん
原作絵本の2本立て


